



www.vul.fi

Suomen Valjakkourheilijoiden Liitto ry

ANTIDOPINGOHJELMA

YLEISTÄ

Suomen Valjakkourheilijoiden Liitto (VUL) on kaikessa toiminnassaan sitoutunut dopingin vastaiseen työhön urheilussa ja yhteiskunnassa noudattaen kansainvälisten lajiliittojen (ESDRA, IFSS), Suomen Liikunnan ja Urheilun (SLU), Opetusministeriön (OPM) sekä Suomen Antidopingtoimikunta ADT ry:n antamia säännöstöjä, ohjeita ja määräyksiä dopingin vastaisesta työstä ja testauksesta.

Antidopingohjelman toteuttamisesta vastaavat hallituksen nimeämät vastuuhenkilöt, jotka myös tarvittaessa päivittävät antidopingohjelman sisältöä.

EETTISET LINJAUKSET

VUL:n arvoperusta lähtee siitä, että jokaisella urheilijalla on oikeus osallistua dopingvapaaseen urheiluun ja näin parantaa ja edistää terveyttä, rehtiä toimintaa ja tasa-arvoa.

VUL:n antidopingohjelman tavoitteena on valistaa ja ennaltaehkäistä dopingtapaukset suomalaisessa valjakkourheilussa ja pitää valjakkourheilu dopingvapaana urheiluna. Liiton antidopingtyöhön kuuluu asennekasvatus, valistus, tiedotus, koulutus ja dopingvalvonta. VUL tekee antidopingtyötä kaikkien em. mainittujen tahojen kanssa Suomessa ja kansainvälisesti.

TESTAUSOHJELMA

VUL toimittaa ADT:lle kilpailukalenteritiedot, maajoukkueurheilijoiden tiedot ja leirien aikataulut. ADT valitsee tapahtumat ja urheilijat, jotka haluaa testata. Koirien dopingtestauksessa noudatetaan ESDRA:n antamia ohjeita koirien testauksesta.

KASVATUSOHJELMA

VUL:n koulutustilaisuuksissa ja valmennusleireillä huomioidaan antidoping-kasvatus. Valjakkourheilijoiden ohella huomioidaan myös koirien dopingvapaus. Lisäksi liitto tiedottaa jäsenseurojaan ja urheilijoitaan kielletyistä menetelmistä ja lääkeaineista, ja niiden päivityksistä sähköpostin ja www.vul.fi -sivuston kautta. Maajoukkueeseen valituilta urheilijoilta edellytetään sitoutumista Reilun Pelin -periaatteisiin, mikä pitää sisällään myös antidopingehtojen noudattamisen.





TIEDOTUSSUUNNITELMA JA VASTUUHENKILÖT

- 1) VUL lähettää vuosittain lisenssin lunastaneille urheilijoille "Kielletyt lääkeaineet ja menetelmät urheilussa"-julkaisun. Toimisto lähettää.
- 2) VUL järjestää vuosittain valmennus- ja tuomarikoulutusten yhteydessä 2-3 antidopingaiheista luentoa. Kilpailu- ja koulutusvastaavat järjestää.
- 3) VUL ylläpitää linkkiä [www-sivuillaan](http://www.vul.fi) ADT:n sivuille, ja päivittää antidopingtietoja sivuillaan. Tiedotusvastaavat hoitavat päivitykset.

OHJEET KRIISITAPAUKSEN VARALLE

Mahdollisessa dopingtapauksessa VUL:n johtoryhmän muodostaa liiton hallituksen puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja. Johtoryhmässä päätetään tapauksen jatkokäsittely sääntöjen ja määräysten mukaisesti, tarkennetaan tiedotustoimet ja päätetään kuka/ketkä kommentoivat asiaa VUL:n nimissä. Viralliset päätökset rangaistuksesta tekee VUL:n hallitus. Päätös on julkaistava kuukauden kuluttua siitä, kun VUL on saanut tiedoksi ADT:n valvontalautakunnan päätöksen.

21.5.2005
Suomen Valjakkourheilijoiden liitto ry